SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 04/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 05/2023

“CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DE AGENTE DE SAÚDE PELO

EDITAL N. º 004/2023”

 CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO, Prefeito Municipal de Hulha Negra, no uso de

suas atribuições legais, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, TORNA PÚBLICO A

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para contratação temporária de excepcional

interesse público de 01 (UM) AGENTE DE SAÚDE, realizado neste Município conforme pontuação

abaixo e encontra-se afixado no painel de publicação oficial do Município de Hulha Negra.

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Dienifer Adriane Muller 19 1º

02 Tais Estefani Fidelis

Rodrigues

05 2º

Hulha Negra, 02 de junho de 2023.